
ZMĚNOVÝ LIST č. 002

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXX XXXXXX XXXXXX

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Bez dopadu do termínů plnění

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 382 500,37

002 LIKVIDACE AZBESTU
PŘÍPOČTY 386 362,40

ODPOČTY -3 862,03

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

Datum: 10.08.2021

Zadávací list změny: Číslo: 002

Podrobným technickým průzkumem byla zjištěna přítomnost azbestu ve významném rozsahu ve střešní krytině na objektu č.16 a to 

zhruba ve výměře 406m2. Sanační práce a likvidace těchto stavebních konstrukcí nebyly součástí dodávky původní veřejné zakázky. 

Sanační práce bylo potřeba provést okamžitě bez zbytečných odkladů a to před vlastní demolicí objektu č.16, kterou má původní 

zhotovitel v předmětu své dodávky. Pokud by měl být pro tyto práce vybrán v řádném výběrovém řízení jiný dodavatel, nemohly by do této 

doby probíhat žádné další stavební práce a došlo by k výraznému zpoždění celého projektu a výraznému nárůstu finančních nákladů, z 

důvodu náhrad za prostoje stavební techniky. Celkový termín dokončení by nebylo možné dodržet.

D1.16 - Demolice energocentrum

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

P17_32

Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Odborná sanace a likvidace konstrukcí obsahujících azbest, který prokázal provedený stavebně technický průzkum provedený dne 

1.7.2021 firmou Aquatest a.s.

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou pvahu veřejné zakázky a hodnota změny 

nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.



P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu -3 862,03

Přípočet prováděných prací 386 362,40

A06-18-P_E1 382 500,37
D1_16-D13 - DEMOLICE - Energocentrum a dílny 382 500,37

D HSV Práce a dodávky HSV -3 862,03
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 98 Demolice -849,56

12 K 981013316 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 35 % těžkou mechanizací m3 -6,090 139,50 -849,56

VV Vyšší část - odečet původní izolace

VV 406*0,015

D 99 Přesuny hmot a suti -3 012,47

14 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t -11,463 27,00 -309,50

15 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t -11,463 54,00 -619,00

16 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -80,241 5,40 -433,30

VV Cihly, beton, kamení, zemina, asfalt - skládka 8 km

VV izolace (18,75*12,9*0,1*0,04)*7

VV asfalt (2292,631*0,005)*7

25 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t -11,463 144,00 -1 650,67

VV 2292,631*0,005 'Přepočtené koeficientem množství

D HSV Práce a dodávky HSV 376 362,40
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 96 Bourání konstrukcí 296 740,40

K 966089003R Bourání asfaltového střešního souvrství s obsahem azbestu m2 406,000 578,40 234 830,40

demontáž 406m2 hydroizolačního souvrství tl.15mm ploché střechy

Demontáž odvětrávacích komínků kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

demontáž odvětrávacích komínků

Demontáž brzdového obložení výtahů kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

demontáž brzdového obložení výtahů

osobní ochranné pomůcky pro práci s azbestem kpl 6,000 9 485,00 56 910,00

polomaska s filtry FFP3, overal č. 4510, ochranné rukavice Nitril - výměna po 2 hod. práce

D 99 Přesuny hmot a suti 79 622,00

K 997006004 Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu t 11,463 3 030,00 34 732,89

průběžná stabilizace odpadu (enkapsulace) před bouráním

zabalení odpadů do nádob určených pro přepravu nebezpečných nákladů

K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu 

kód opadu 17 06 05
t 11,463 2 940,00 33 701,22

K 997131529
Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí 

azbestocementových
t 171,945 24,60 4 229,85

VV 11,463*15

K 966089351 Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových do 5000 m t 11,463 607,00 6 958,04

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00

Zpracování dokumentace k likvidaci azbestu kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

vypracování a podání Plánu opatření pro práce s azbestem

ohlášení příslušnému orgánu veřejného zdraví (Krajská hygienická stanice)

měření v průběhu prací, odběr vzorků a analýza

vyhotovení závěrečné písemné zprávy a protokolů z měření

Kalkulace změny

Stránka 1 z 1


